به گزارش خبرگزاری رویترز، دولت توکیو قصد دارد تا افزایش مالیات را برای پوشش کمبود یک تریلیون ینی خود در بودجه دفاعی اجرایی کند، اگرچه این اقدام با یکسری مخالفت‌ها ازسوی ائتلاف حاکم و در میانه نخست وزیر ژاپن احتمال برگزاری انتخابات زودهنگام را پیش از افزایش مالیات با هدف تامین بودجه دفاعی این کشور، مطرح کرد. کیشیدا همچنین در یک برنامه تلویزیونی گفت: ما از عموم مردم می‌خواهیم که بار مالیاتی را برای یک دوره زمانی مناسب، که بعد از سال ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش) تا ۲۰۲۷ (۱۴۰۶ش) متحمل شوند. ما درباره زمان شروع آن تصمیم خواهیم گرفت و فکر می‌کنم ممکن است تا

سازی روابط حکومت محمد ششم پادشاه مغرب با رژیم صهیونیستی در آنجا تجمعات اعتراض آمیز برگزار کردند.